令和 3年 10月 4日

保護者各位

香川県立高松西高等学校

校 長   槌谷 昌晃

健康相談の実施について（ご案内）

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、本校では毎年、個別の保健指導を充実させるために、全校生徒と保護者を

対象に、専門医や専門家による健康相談を実施しています。10月は、下記の日程を

予定していますので、この機会をご利用いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 内科医による健康相談

  日 時：令和３年１０月 ７日（木） １６：４５～１７：４５

  場 所：本校 健康相談室（１階 会議室）

  担 当：香西内科医院 院長 香西 勝人 氏（学校医）

２ 薬剤師による健康相談

日 時：令和３年１０月１８日（月） １６:３０～１７：３０

場 所：本校 健康相談室（１階 会議室）

担 当：香川県薬剤師会検査センター 森末 江美子 氏（学校薬剤師）

３ 歯科医による健康相談

  日 時：令和３年１０月２１日（木） １２:００～１２:３０

                    １３:３０～１４:００

  場 所：本校 健康相談室（１階会議室）

  担 当：西谷歯科医院 院長 西谷 義則 氏（学校歯科医）

４ 管理栄養士による健康相談

  日 時：令和３年１０月２７日（水） １６：００～１７：００

  場 所：本校 健康相談室（１階 会議室）

担 当：香川県教育委員会事務局保健体育課 主任指導主事 赤松 美雪 氏

                            （管理栄養士）

＊受付窓口：保健室（養護教諭）   電話 087－882－6411